2022 年１月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木

 (コード番号：4175 東証マザーズ)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  村 上 寛 奈
   (TEL 03-3505-0333)

最新タイトル『&0(アンドゼロ)』

今春リリース決定のお知らせ

この度、株式会社 coly（所在地：東京都港区赤坂、代表取締役社長：中島 瑞木）は、５作目の作品

となる最新スマートフォンアプリゲーム『&0(アンドゼロ)』を iOS/Android向けに今春リリースするこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

本アプリは、めくるめく謎と一生ものの恋を体験できる探偵＆恋愛シミュレーションアプリとなっ

ております。記憶を失ったヒロインと、それぞれの過去を抱えた探偵や刑事たちが織りなす超重厚ス

トーリーが展開され、一生に一度と言える特別な出会いをお届けします。

また、本情報の解禁に合わせて、ティザーサイト（https://and-zero.com/）及び公式 Twitterア

カウント (https://twitter.com/andzero_info)を開設いたしました。今後、本アプリに関する配信

時期等の最新情報は、公式 Twitterアカウントを通じて随時発信させていただく予定です。

当社では、「もっと、面白く」のビジョンのもと、引き続き高クオリティな自社 IP作品の継続的な

創出に努め、多くのユーザーの皆様に新たな楽しみを提供してまいります。

以上

https://and-zero.com/
https://twitter.com/andzero_info

『&0(アンドゼロ)』アプリ基本情報
・タイトル：&0(アンドゼロ)
・ジャンル：一生ものの恋をする探偵＆恋愛シミュレーション
・シナリオ原案：遠堂みなみ（『スタンドマイヒーローズ』）
・メインシナリオライター：三本恭子（『イケメン戦国◆時をかける恋』）

・対応 OS：iOS / Android
・リリース 日：2022 年春予定
・料金：基本プレイ無料（ゲーム内課金あり）
・公式 Twitter：https://twitter.com/andzero_info

権利表記：©coly

https://twitter.com/andzero_info